
Ufficio FINANZIARIO

U.O.S. Contratti ed Espropri

Stazione Unica Appaltante

Verbale Rep. n. 44 del  27/05/2019

PROCEDURA NEGOZIATA,  tramite il  Portale della piattaforma di E-Procurement della Provincia di

Potenza, per  l’appalto  di:  Accordo  Quadro  con  unico  operatore  per  l’esecuzione  dei  lavori  diAccordo  Quadro  con  unico  operatore  per  l’esecuzione  dei  lavori  di

manutenzione, servizi e forniture per le strade provinciali di Potenza – Accordo Quadro n. 1 – Area Sud –manutenzione, servizi e forniture per le strade provinciali di Potenza – Accordo Quadro n. 1 – Area Sud –

Anno 2019Anno 2019 – CIG  – CIG 788014278801422E5 2E5 -- PRIMAPRIMA  SEDUTASEDUTA  DIDI  GARAGARA. .  Riferimento gara telematica n. G00015.

L'anno  DUEMILADICIANNOVE addì  27 del mese di  MAGGIO, alle ore 10:45 in sala aperta al pubblico,

presso l’U.O.S. Contratti ed Espropri dell’Ente suintestato, nella stanza n. 61 situata al piano terzo dello

stabile sito in Piazza Mario Pagano n. 1, alla presenza dei signori:

- dr.ssa Valentina DEL GROSSO, Presidente del seggio di gara;

-   sig.ra Enza SANTALUCIA, componente del seggio di gara;

-    sig.ra Daniela DE CARLO, componente del seggio di gara;

- sig.ra Isabella MANCUSI, segretario verbalizzante del seggio di gara.

in seduta aperta ai soli operatori economici che hanno presentato offerta.

Il Presidente, dato atto che è stata prodotta da parte dello stesso e degli altri componenti del seggio di gara

la dichiarazione di assenza di conflitto di interessi di cui all’art. 6 bis della Legge 241/90, dichiara  la

regolare composizione del seggio e la conseguenza apertura dei lavori.

PREMESSO

� che con la Determinazione Dirigenziale n. 944 del 16/04/2019 dell’Ufficio Viabilità e Trasporti, si

approvava il progetto di Accordo Quadro in oggetto, di importo complessivo di € 1.190.000,00 di cui

€ 951.550,00 a base d’asta comprensivi di € 26.550,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso

d’asta, oltre ad € 238.450,00 per somme a disposizione, disponendo al contempo di procedere alla

scelta del contraente mediante l’indizione di procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lettera

c) del D. Lgs. 50/2016 e ss. Mm e ii , previa consultazione ove disponibili di almeno 30 operatori

economici da individuarsi, nel rispetto di quanto previsto dalle Linee Guida ANAC n. 4 di attuazione

del citato D. Lgs. 50, mediante apposita indagine di mercato, da svolgersi tramite avviso di indagine

esplorativa, teso ad acquisire manifestazioni di interesse, adeguatamente pubblicizzato sul profilo di

committente dell’Ente;

Verbale di gara telematica- I seduta: Accordo Quadro n. 1 - Area Sud – Anno 2019

1/6

Provincia di Potenza
Smistamento: SETTORE_1_DIREZIONE_GENERALE
Prt.G.0018011/2019 - I - 27/05/2019 14:50:28



� che in esecuzione della Determinazione Dirigenziale n. 963 del 17/04/2019 di questo Ufficio è stato

approvato l’avviso di indagine esplorativa ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. c) del D. Lgs. 50/2016,

contenente  il  valore  dell’affidamento,  gli  elementi  essenziali  del  contratto,  i  requisiti  di  idoneità

professionale,  i  requisiti  minimi  di  capacità  economica/finanziaria  e  le  capacità  tecniche  e

professionali richieste ai fini della partecipazione, il numero minimo ed eventualmente massimo di

operatori  che  saranno  invitati  alla  procedura,  i  criteri  di  selezione  degli  operatori  economici,  le

modalità per comunicare con la Stazione Appaltante, come indicato dalle suddette Linee Guida n.

4/2016 dell’Autorità  di  Vigilanza sui  Contratti  Pubblici,  così  come modificate dalla  Delibera del

Consiglio n. 206 del 01/03/2018;

� che in data 06/05/2019, giusta verbale Rep. n. 36, è stato effettuato il sorteggio, secondo le modalità

contenute nell’avviso, di n.30 operatori economici da invitare alla procedura negoziata in oggetto tra i

79 che hanno presentato richiesta valida;

� che l’elenco dei concorrenti da invitare è stato approvato dal RUP così come previsto dall’avviso di

indagine esplorativa pubblicato in data 17/04/2019;

� che  in  esecuzione  della  Determinazione  Dirigenziale  n.  1206 del  17/05/2019  è  stata  predisposta

lettera di invito alla procedura negoziata da espletare, ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 50/2016 e ss

mm e ii, attraverso il Portale della Piattaforma di E-Procurement della Provincia di Potenza, inviata

tramite  la  Piattaforma  predetta,  in  data  17/05/2019 con  comunicazione  prot.  n.  16903  alle  sotto

elencate imprese sorteggiate:

N. 

N.

d'ordine

software

RAGIONE SOCIALE PARTITA IVA INDIRIZZO COMUNE CAP PR

1 92 SIQUAM SRLU '01080100777 VIALE R. SANZIO N. 13 MATERA 75100 MT

2 51 CONSORZIO STABILE EVO '00944120948 CORSO GARIBALDI N.229 ISERNIA 86170 IS

3 46 IMPREFAR SRL '02743700847 VIA G. PANCRAZI,18 AGRIGENTO 92100 AG

4 73
CONSORZIO STABILE IMPREGEMI 

SCRL
'01783070855 VIA LUIGI RUSSO N. 11/C CALTANISSETTA 93100 CL

5 62 CONPAT SCARL '06044391214 VIALE GIULIO CESARE 71 ROMA '00192 RM

6 16 CONSORZIO STABILE GENESI '03311020790 VIA STRETTO ANTICO N°33 CATANZARO 88100 CZ

7 42 DE BIASE COSTRUZIONI SRL '01741440760 C/DA MURGITELLE, SNC POTENZA 85030 PZ

8 35 SGROMO COSTRUZIONI S.R.L. '03075610794 C.DA SAN NICOLA S.P. MAIDA 88025 CZ

9 7 GLOBUS COSTRUZIONI '01712850765 PIAZZA G OBERDAN 3 MILANO 20129 MI

10 54 EUROSTRADE SRL UNIPERSONALE '02104910795 LOC. CORAZZO MAIDA 88025 CZ

11 91 VIA VAI ROAD SRL SU '02526500612
VIALE REGINA MARGHERITA N. 
157

ROMA '00198 RM

12 64 LASER S.R.L. '04446910822 VIA VINCENZO MADONIA,50 TERRASINI 90049 PA

13 74 CALABRIA PASQUALE '01545170761 VIA ORTO DEI MONACI 13A P.2 MOLITERNO 85047 PZ

14 29 GEOM. PESCINA MASSIMO '02355190618 VIA ENRICO TOTI N.76
CANCELLO ED 

ARNONE
81030 CE

Verbale di gara telematica- I seduta: Accordo Quadro n. 1 - Area Sud – Anno 2019

2/6

Pagina 2 - p_pz_0018011/2019



15 61
TESTATA D’ANGOLO COSTRUZIONI 

SRL
'01770990651 VIA FABRIZIO PINTO N. 64 SALERNO 84124 SA

16 30
FILIPPI COSTRUZIONI DI FILIPPI 

VITO & C. S.A.S.
'01308440765 VIA SICILIA 6 PIETRAGALLA 85020 PZ

17 68 CONSORZIO STABILE EBG GROUP '03648421208 VIA FERRARESE 3 BOLOGNA 40128 BO

18 8 BULFARO S.P.A. '01178170765 ZONA INDUSTRIALE SNC SENISE 85038 PZ

19 57 CAL.COS SRL '00959600768 VIA SCIAVIOLA MOLITERNO 85047 PZ

20 79 INGEGNO SRL '00751620766 VIA E. DE AMICIS, N. 2
CORLETO 
PERTICARA

85012 PZ

21 89 C.A.COSTRUZIONI SRL '01571630761 CORSO GARIBALDI, 17 ROTONDA 85048 PZ

22 90 VECCHIONE SRL '01720960762 VIA G. MARCONI N. 04 EPISCOPIA 85033 PZ

23 13 RUGGIERO GROUP SRL '01768140764 VIA SAN MICHELE
SANT’ ANGELO 
LE FRATTE

85050 PZ

24 94 COGIDI COSTRUZIONI SRL '06990081009 PIAZZA S.D’ ACQUISTO, 1 SARCONI 85050 PZ

25 70 SILVANO SRL '01719700765 VIA VITTORIO EMANUELE N° 26 BELLA 85051 PZ

26 44 COSENTINO SCAVI SRL '01842280768 C/DA PECORONE, 318/A LAURIA 85044 PZ

27 77 GAUDIOSO LAVORI SRL '01655580767 CONTRADA TORRE, SNC LATRONICO 85033 PZ

28 22
LUCA & GABRIELE COSTANTINO 

S.R.L.
'01375560768 DEGLI OLMI, 9 RAPOLLA 85027 PZ

29 58
CONSORZIO STABILE ITALIMPRESE 

SCARL
'01518130768 VIA PIENZA 56 POTENZA 85100 PZ

30 87 EDIL-STRADE VALTELLINA S.C.C. '00508270147 VIA SERTORELLI N. 2/A SONDRIO 23100 SO

� che entro le ore18:00 del 26/05/2019, termine stabilito dalla lettera di invito, sono state acquisite dalla

Piattaforma telematica, le  offerte  degli operatori economici sotto indicati:

N.

Plico
RAGIONE SOCIALE

DATA  PRES.

OFFERTA
N. PROT.

1FILIPPI COSTRUZIONI DI FILIPPI VITO & C. S.A.S. 21/05/2019 17288
2ATI: INGEGNO S.R.L. (CG) / TISS INGEGNERIA S.R.L. (mand) 23/05/2019 17597

3ATI: EUROSTRADE SRL UNIPERSONALE (CG) /TANK SRL UNIPERSONALE (mand) 23/05/2019 17603

4SGROMO COSTRUZIONI S.R.L. 23/05/2019 17628
5GEOM. PESCINA MASSIMO 24/05/2019 17734

6CONSORZIO STABILE EBG GROUP 24/05/2019 17777
7ATI: SIQUAM SRLU (CG) / SEGNALETICA 3000 SRLU (mand) 24/05/2019 17786

8CONSORZIO STABILE GENESI 24/05/2019 17790
9ATI: EDIL-STRADE VALTELLINA (CG) - GEOPROTECTION S.R.L. (mand) 24/05/2019 17799

10ATI: LUCA & GABRIELE COSTANTINO S.R.L. (CG) - MARA S.R.L. (mand) 24/05/2019 17805

11ATI: VECCHIONE S.R.L. (CG)- CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL (mand) 24/05/2019 17809
12ATI: SILVANO SRL (CG)-SIRIANNI SRL (mand) 24/05/2019 17811

13ATI: COGIDI COSTRUZIONI SRL (CG) / GIO & DIL SRL (mand)- CARNEVALE STRADE SRL  (mand) 24/05/2019 17814
14ATI: TESTATA D'ANGOLO COSTRUZIONI SRL (CG) / ITEMA SRL (mand) 24/05/2019 17816

15CALABRIA PASQUALE 24/05/2019 17818

16BULFARO S.P.A. 24/05/2019 17824
17VIA VAI ROAD SRL SU 24/05/2019 17827

18CONSORZIO STABILE EVO 24/05/2019 17828

Verbale di gara telematica- I seduta: Accordo Quadro n. 1 - Area Sud – Anno 2019

3/6

Pagina 3 - p_pz_0018011/2019



19CONSORZIO STABILE IMPREGEMI SCRL 24/05/2019 17840
20CAL.COS SRL 24/05/2019 17841

21ATI: RUGGIERO GROUP SRL (CG) / CGA SRL (mand) 25/05/2019 17843

22GAUDIOSO LAVORI SRL 25/05/2019 17847
23CONSORZIO STABILE ITALIMPRESE S.C.R.L. 25/05/2019 17848

24LASER S.R.L. 25/05/2019 17849
25ATI: DE BIASE COSTRUZIONI SRL (CG) / SELCA SRL (mand) 25/05/2019 17852

26 ATI: C.A. COSTRUZIONI SRL (CG) / CO.E.S DI FRANCESCO  GUZZO (mand) 26/05/2019 17853

TUTTO CIO’ PREMESSO

il Presidente del seggio di gara

� PROCEDE all’apertura della seduta attraverso la Piattaforma;

� PROCEDE al sorteggio del metodo di aggiudicazione di cui all’art. 97, comma 2, del D.Lgs. n. 50/2016; è

estratto il metodo di cui all’art. 97, comma 2, lett. a);

� PROCEDE all’apertura della Busta telematica amministrativa di ciascun operatore economico che ha

prodotto offerta,  secondo l’ordine indicato dal  sistema, ed all’esame della  documentazione in  essa

contenuta, con le seguenti risultanze:

PLICO n.1: FILIPPI COSTRUZIONI DI FILIPPI VITO & C. S.A.S.:  la documentazione contenuta nella

busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il

concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO  n.2: ATI:  INGEGNO  S.R.L.  (CG)  /  TISS  INGEGNERIA S.R.L.  (mand): la  documentazione

contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è conforme a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,

pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;

PLICO n.3: ATI: EUROSTRADE SRL UNIPERSONALE (CG) / TANK SRL UNIPERSONALE (mand):

l’impresa EUROSTRADE SRL UNIPERSONALE ha partecipato in ATI pur avendo dichiarato  in sede di

manifestazione  di  interesse  di  essere  autonomamente  in  possesso  dei  requisiti  richiesti; poiché  dalla

documentazione  prodotta  risulta essere in possesso esclusivamente della Categoria OG 3 e non essendo

possibile, in assenza di tutte le qualificazioni  richieste, partecipare  in raggruppamento  se non  è stato

espressamente dichiarato in sede di manifestazione d’interesse, il concorrente viene dichiarato ESCLUSO;

PLICO  n.4: SGROMO  COSTRUZIONI  S.R.L.: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO; 

PLICO  n.5: GEOM.  PESCINA  MASSIMO: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO; 

PLICO n.6: CONSORZIO STABILE EBG GROUP: - ha indicato quale impresa consorziata esecutrice dei

lavori la società  SOEDIL SRL; l’impresa esecutrice non ha reso la dichiarazione prevista al punto 3) del

Contenuto  della  busta  “A  -Documentazione  amministrativa” di  cui  al  paragrafo  “Modalità  di

presentazione e criteri di ammissibilità delle offerte” della lettera d’invito, pertanto il concorrente viene

dichiarato AMMESSO CON RISERVA;

PLICO  n.7:  ATI:  SIQUAM  SRLU  (CG)  /  SEGNALETICA 3000  SRLU  (mand):  la  documentazione

contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,

pertanto il concorrente viene dichiarato  AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.8: CONSORZIO STABILE GENESI:  - ha indicato quale impresa consorziata esecutrice dei lavori la

società TRIVELLAZIONI SPECIALI SRL - la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa è

conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.9: ATI:  EDIL-STRADE  VALTELLINA  (CG)  /  GEOPROTECTION  S.R.L.  (mand):  -  la

Capogruppo ha  indicato  quale  impresa  consorziata  esecutrice  dei  lavori  la  società  CcostruzionI SRL -  la

Verbale di gara telematica- I seduta: Accordo Quadro n. 1 - Area Sud – Anno 2019

4/6

Pagina 4 - p_pz_0018011/2019



documentazione  contenuta  nella  busta telematica  amministrativa  è  conforme a  quanto richiesto  nelle

lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO  n.10: ATI:  LUCA  &  GABRIELE  COSTANTINO  S.R.L.  (CG)  /  MARA  S.R.L.  (mand): la

documentazione  contenuta  nella  busta telematica  amministrativa  è  conforme a  quanto richiesto  nelle

lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n.11: ATI: VECCHIONE S.R.L. (CG)- CONSORZIO STABILE AGORAA SCARL (mand):  - la

Mandante ha indicato quale impresa consorziata esecutrice dei lavori la società G.E.V.  NEW EVOLUTION SRl;   la

documentazione  contenuta  nella  busta telematica  amministrativa  è  conforme a  quanto richiesto  nelle

lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n.12: ATI: SILVANO SRL (CG) /  SIRIANNI SRL (mand):  la documentazione contenuta nella

busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il

concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n.13:ATI: COGIDI COSTRUZIONI SRL (CG) / GIO & DIL SRL (mand)- CARNEVALE STRADE

SRL (mand):  la Capogruppo ha presentato dichiarazione sostitutiva di attestazione SOA non contenente tutti i dati

riportati  nel  certificato  (ad  es.  scadenza intermedia ),  pertanto  il  concorrente  viene  dichiarato  AMMESSO CON

RISERVA;

PLICO  n.14: ATI:  TESTATA  D'ANGOLO  COSTRUZIONI  SRL  (CG)  /  ITEMA  SRL  (mand): la

documentazione  contenuta  nella  busta telematica  amministrativa  è  conforme a  quanto richiesto  nelle

lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO  n.15: CALABRIA  PASQUALE: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.16: BULFARO S.P.A.: la  documentazione contenuta nella  busta telematica  amministrativa è

conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.17: VIA VAI ROAD SRL SU: la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa

è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSO;  

PLICO n.18: CONSORZIO STABILE EVO:  - ha indicato quale impresa consorziata esecutrice dei lavori la

NORDICA COSTRUZIONE DI BORTONE ALFONSO; la documentazione contenuta nella busta telematica amministrativa

è conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;  

PLICO n.19: CONSORZIO STABILE IMPREGEMI SCRL:  ha indicato quali imprese consorziate esecutrici

dei lavori: 1) EREDI GERACI SALVATORE SRL; 2) MI.CO. SRL; 3) COGER SRL;   il Consorzio non ha dichiarato

in sede di manifestazione d’interesse alcuna impresa esecutrice di lavori; in sede di gara ha indicato tre

imprese  esecutrici  dei  lavori  di  cui  una   MI.CO.  SRL aveva  presentato  autonomamente  istanza  di

partecipazione  nella  manifestazione  di  interesse  e  non  era  stata  sorteggiata.  Poiché  l’avviso  di

manifestazione  d’interesse   espressamente  indicava  che  l’impresa  individuata  come esecutrice  di  un

consorzio non può ,manifestare interesse singolarmente a partecipare alla procedura contemporaneamente

al  Consorzio,  previa  la  non  ammissione  al  sorteggio  di  entrambe,  l’indicazione  in  sede  di  gara

dell’impresa esecutrice  MI.CO.  SRL è illegittima in quanto se fosse stata debitamente fatta in sede di

manifestazione  d’ interesse  avrebbe  comportato  la  predetta  penalità;  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato ESCLUSOESCLUSO;

PLICO  n.20: CAL.COS  SRL: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è

conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;; 

PLICO n.21: ATI: RUGGIERO GROUP SRL (CG) / CGA SRL (mand):  la documentazione contenuta nella

busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il

concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO  n.22: GAUDIOSO  LAVORI  SRL: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.23: CONSORZIO STABILE ITALIMPRESE S.C.R.L.:  - ha  indicato  quale  impresa  consorziata

esecutrice  dei  lavori  la  società SOCEIS SRL;  la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica

amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,  pertanto  il  concorrente  viene

dichiarato AMMESSOAMMESSO;;   
Verbale di gara telematica- I seduta: Accordo Quadro n. 1 - Area Sud – Anno 2019

5/6

Pagina 5 - p_pz_0018011/2019



PLICO  n.24: LASER  S.R.L.: la  documentazione  contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è

conforme a quanto richiesto nelle lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.25:  ATI:  DE BIASE COSTRUZIONI SRL (CG)  /  SELCA SRL (mand):  la  documentazione

contenuta  nella  busta  telematica  amministrativa  è  conforme  a  quanto  richiesto  nelle  lettera  d’invito,

pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO;;  

PLICO n.26: ATI:  C.A.  COSTRUZIONI  SRL (CG)  /  CO.E.S  DI  FRANCESCO  GUZZO  (mand):  la

documentazione  contenuta  nella  busta telematica  amministrativa  è  conforme a  quanto richiesto  nelle

lettera d’invito, pertanto il concorrente viene dichiarato AMMESSOAMMESSO..

Il Presidente, alle ore 14:25 sospende la seduta di gara per procedere alla richiesta ed all’acquisizione,

tramite la Piattaforma, della documentazione mancante da parte dei concorrenti ammessi con riserva:

1) PLICO n.6: CONSORZIO STABILE EBG GROUP;

2) PLICO n.13:  ATI:  COGIDI  COSTRUZIONI  SRL (CG)  /  GIO  & DIL SRL (mand)  /  CARNEVALE

STRADE SRL (mand).

e comunica che si procederà all’espletamento della seconda seduta pubblica di gara per la prosecuzione

dei lavori il giorno 05 GIUGNO 2019 a partire dalle  ORE 09:30 presso l’U.O.S. Contratti ed Espropri

dell’Ente suintestato, situata al piano terzo dello stabile sito in Piazza Mario Pagano n. 1; di tanto verrà

data comunicazione ai concorrenti mediante avviso pubblicato sul Profilo del Committente all’indirizzo

www.suaprovinciapotenza.it,  sulla pagina dedicata alla presente procedura, alla voce  “Comunicazioni

della Stazione Appaltante”.

Del ché è  verbale letto, confermato e sottoscritto.

IL PRESIDENTE

     f.to dr.ssa Valentina DEL GROSSO

               

                  IL COMPONENTE                                            IL   COMPONENTE

                    f.to sig.ra Enza  SANTALUCIA                         f.to  sig.ra Daniela  DE CARLO 

  IL SEGRETARIO VERBALIZZANTE

           f.to sig.ra Isabella MANCUSI

Verbale di gara telematica- I seduta: Accordo Quadro n. 1 - Area Sud – Anno 2019

6/6

Pagina 6 - p_pz_0018011/2019


